
ГOЦЕВА 

МАКЕДОНИЈА
-песна за Гоце Делчев-



Наставната содржина песната„Гоцева Македонија“ 

ја има во учебникот на стр.86 

- прочитај го текстот на песната и анализирај го.

- Бидејки нема видео и аудио запис на оваа песна ке
слушнеме песна со исти наслов од Петранка Костадинова.

Препорака за слушање 

„Гоцева Македонија“ 

- од Петранка Костадинова

https://www.youtube.com/watch?v=aCfHACxpnoA 

ЗА ДОМАШНО :

-Препиши ги нотите на пената Гоцева Македонија од
учебникот на страна 86 и одоздола на пиши ги имињата на
тоновите.

- -Домашното да ми се прате на facebook


